
Uchwała Nr LII/727/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 października 2006 r. 

 
wyrażenia zgody na upamiętnienie życia wielkiego Polaka 

papieża Jana Pawła II    

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 

z 2006r. Nr 17 poz. 128 ) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na upamiętnienie życia wielkiego Polaka – papieża Jana Pawła II poprzez 

posadowienie obelisku, który zostanie umieszczony na terenie Parku Pojednania 

w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

§ 2 

 

Na obelisku zostanie umieszczony wizerunek papieża Jana Pawła II oraz napis: 

„ Wielkiemu Polakowi Karolowi Wojtyle Wielkiemu Papieżowi Janowi Pawłowi II  

18 maja 1920 

2 kwietnia 2005 

Mieszkańcy Kędzierzyna-Koźla” 
ze wskazaniem miesiąca i roku, w którym obelisk będzie odsłonięty. 

 
§ 3 

 

Wykonanie obelisku z tablicą i z napisem o treści jak w § 2 sfinansowane będzie ze środków 

budżetu miasta Kędzierzyna-Koźla. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 


